
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 21 de julho de 2023 Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F689CBDF798434F72460114D093E5727



sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• CONTRATO 198-2021 - EXTRATO TERMO ADITIVO

• CONTRATO 197-2021 - EXTRATO TERMO ADITIVO

• CONTRATO 196-2021 - EXTRATO TERMO ADITIVO

• CONTRATO 207-2021 - EXTRATO TERMO ADITIVO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F689CBDF798434F72460114D093E5727



sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo nº 03 (aditivo de prazo). Contrato nº 198/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. 
Contratada: RÁDIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 
02/07/2023 e término em 02/07/2024. Data da assinatura: 28/06/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10FCFB7444497105E382BA6C819F4A70

sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 197/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: RÁDIO 
JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 02/07/2023 e 
término em 02/07/2024. Data da assinatura: 28/06/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3EA4D7135AEFA3988334FA1C7778476

sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 196/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: RÁDIO 
OCEÂNICA FM LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 02/07/2023 e término em 
02/07/2024. Data da assinatura: 30/06/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

456E74867F49C6E8E2C92E7F69FB9FC4

sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 207/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: 
MICHAEL S. DE OLIVEIRA - MUNDO VIRTUAL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 
21/07/2023 e término em 21/07/2024. Data da assinatura: 19/07/2023.  Edimário José Boaventura - Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F689CBDF798434F72460114D093E5727


		2023-07-21T15:31:56-0300




